
                                                         

 

  

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada - Government 
Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale - Ministarstvo za Rad i Socijalne Zaštite 

Ministry of Labour and Social Welfare 

_________________________INSPEKTORATI I PUNËS__________________________ 
 

Departamenti i Financave dhe Shërbimeve të Përgjithsme në Inspektoratin e Punës llidhur me 

Konkursin e shpallur në Inspektoratin e Punës  të publikuar më datë  29.12.2016 , bënë këtë: 

 

N J O F T I M 

 

Mbi anulimin e Konkursit për pozitën: 

Udhëheqës i Divizionit Rajonal të Koordinimit në Ferizaj (një vend pune) 

 

Anulimi konkursit  bëhet duke u bazuar në vendimin e Këshillit të Pavarur Mbikëqyrës të 

Kosovës Nr.782/2017 të datës 23.02.2017 me të cilin është anuluar procedura e rekrutimit  

për pozitën e lartëpërmendur. 

  

 

 


